expiração, caso haja conclusão da licitação em andamento e assinatura de novo contrato com o objeto em
questão, resguardando 60 (sessenta) dias de aviso antecipado à empresa titular desse instrumento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor da contratação continua a ser de R$  907.309,02 (novecentos e sete mil

trezentos e nove reais e dois centavos)

4. CLÁUSULA QUARTA - GARANTIA DE REJUSTES
4.1. Fica ressalvado o direito da CONTRATADA, na forma prevista no Contrato, à

REPACTUAÇÃO dos valores, em decorrência de nova Convenção Coletiva da Categoria.

4.2. Fica ressalvado o direito ao reajuste do contrato com aplicação do Índice Nacional